
UCHWAŁA NR 39/2014
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 22 maja 2014 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego i pokrycia straty finansowej Szpitala 
Powiatowego w Białogardzie za rok 2013

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
595 j.t., z 2013 r. poz. 645) oraz art. 3 pkt 7 i art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości ( 
Dz. U. z 2013 r. poz. 330 j.t., z 2013 r. poz. 613), w związku z art. 59 ust 1 oraz z art. 121 ust.1, ust. 3, ust. 4 pkt 
3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2013 r. poz. 217 j.t., z 2014 r. poz. 24, poz. 
423) Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej – 
Szpitala Powiatowego w Białogardzie za rok 2013, obejmujące:

1) wprowadzenie do sprawozdania finansowego na dzień 31 grudnia 2013 r.;

2) bilans na dzień 31 grudnia 2013 r. wykazujący po stronie aktywów i pasywów sumę  11.838.586,30 zł i stratę  
netto w wysokości 871.149,32 zł;

3) rachunek zysków i strat na dzień 31 grudnia 2013 r. wykazujący stratę netto w wysokości  871.149,32 zł;

4) zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym sporządzone na dzień 31.12.2013r.,

5) rachunek przepływów pieniężnych sporządzony na dzień 31.12.2013 r.,

6) dodatkowe informacje i objaśnienia.

§ 2. Pokrycie straty samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej – Szpitala Powiatowego 
w Białogardzie nastąpi z przychodów Szpitala w przyszłych okresach.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

wz. Starosta
Wicestarosta

mgr Zbigniew Raczewski

Uchwalony



Uchwalony



Uchwalony



Uchwalony



Uchwalony



Uchwalony



Uchwalony



Uchwalony



Uchwalony



Uchwalony



Uchwalony



Uchwalony



Uchwalony



Uchwalony



Uchwalony



Uchwalony



Uchwalony



Uchwalony




